
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Bertolini

Frazzani

Azzi

Gussoni

Frazzani

Diemmi

Oppici

Bufano

Tincani

Groppi

Ucci

Gussoni

Poillucci

Marenghi

Gussoni

Melegari

Gussoni

Lesignoli

Michele

Gianluca

Fabiogiacomo

Silvano

Manuel

Gianpaolo

Andrea

Remo

Mauro

Cristian

Gennaro

Gianluca

Giorgio

Andrea

Franco

Michele

Giuseppe

Aldo

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

2,0

2,0

2,5

3,0

3,5

3,5

4,0

4,0

4,5

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

6,5

1 - 1

1 - 1

1 - 1½

1 - 2

2 - 1½

2 - 1½

1 - 3

2 - 2

3½- 1

3½- 1½

3 - 2

5 - 1

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 3

5 - 1½

4½- 2

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

4,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 3

2 - 2

4 - 1

3 - 1

3 - 2

5 - 1

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 3

5 - 2

4 - 2

92

88

82

81

80

79

71

76

76

77

75

99

72

66

72

56

66

61

99.600

95.865

88.800

88.140

87.225

86.160

77.465

82.685

82.480

83.520

81.375

107.350

77.230

71.985

78.130

61.195

71.460

66.330

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Data: 22-02-2026
Campo di Gara: laghi Fodriga
Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica progressiva Camp. Provinciale ind. trota lago 2026

FIPSAS

Orario
17:00:26

Giudice di Gara CAMPI ANDREADirettore di Gara  



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

34

Conforti

Montali

Molinari

Ambrosino

Cunzi

Bricoli

Grossi

Repetti

Boschi

Porta

Cattani

Azzoni

Bb

Bianchi

Ferrari

Aa

Cc

Francesco rob

Francesco

Maurizio

Dario

Antonio

Cristian

Daniele

Roberto

Paolo

Federico

Roberto

Roberto

Bb

Maurizio

Ivan

Aa

Cc

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla 20.25

Cronovilla 20.25

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla 20.25

Fantasmi

Fantasmi

6,5

6,5

7,0

7,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

10,5

10,5

11,0

11,0

11,0

3½- 3

3½- 3

1 - 6

4 - 3

3 - 4

6 - 1½

2 - 6

5 - 3

4 - 4

4 - 5

5 - 4

5 - 5

6 - 4½

4½- 6

6 - 5

6 - 5

6 - 5

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

3 - 3

4 - 3

1 - 6

4 - 3

3 - 4

6 - 2

2 - 6

5 - 3

4 - 4

4 - 5

5 - 4

5 - 5

6 - 4½

5 - 6

6 - 5

6 - 5

6 - 5

75

65

35

51

51

47

28

56

68

52

38

43

0

22

27

0

0

81.560

70.685

38.420

55.535

55.475

50.585

30.790

60.630

73.740

56.645

40.945

46.650

0

23.930

29.020

0

0

2

2

1

2

2

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Data: 22-02-2026
Campo di Gara: laghi Fodriga
Società Organizzatrice: Black Shark'S A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica progressiva Camp. Provinciale ind. trota lago 2026

FIPSAS

Orario
17:00:27

Giudice di Gara CAMPI ANDREADirettore di Gara  


