

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Data: **22-02-2026**
Campo di Gara: **laghi Fodrigo**
Società Organizzatrice: **Black Shark'S A.S.D.**
Prova nr.: **2**

Classifica progressiva

Camp. Provinciale ind. trota lago 2026

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Bertolini	Michele	Black Shark'S A.S.D.	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	92	99.600	2
2	Frazzani	Gianluca	Cronovilla 20.25	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	88	95.865	2
3	Azzi	Fabiogiacomo	Cronovilla 20.25	2,5	1 - 1½	3,0	1 - 2	82	88.800	2
4	Gussoni	Silvano	La Fabiola A.S.D.	3,0	1 - 2	3,0	1 - 2	81	88.140	2
5	Frazzani	Manuel	Cronovilla 20.25	3,5	2 - 1½	3,0	2 - 1	80	87.225	2
6	Diemmi	Gianpaolo	Cronovilla 20.25	3,5	2 - 1½	3,0	2 - 1	79	86.160	2
7	Oppici	Andrea	Cronovilla 20.25	4,0	1 - 3	4,0	1 - 3	71	77.465	2
8	Bufano	Remo	Cronovilla 20.25	4,0	2 - 2	4,0	2 - 2	76	82.685	2
9	Tincani	Mauro	Black Shark'S A.S.D.	4,5	3½- 1	5,0	4 - 1	76	82.480	2
10	Groppi	Cristian	Black Shark'S A.S.D.	5,0	3½- 1½	4,0	3 - 1	77	83.520	2
11	Ucci	Gennaro	Black Shark'S A.S.D.	5,0	3 - 2	5,0	3 - 2	75	81.375	2
12	Gussoni	Gianluca	La Fabiola A.S.D.	6,0	5 - 1	6,0	5 - 1	99	107.350	2
13	Poillucci	Giorgio	Cronovilla 20.25	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	72	77.230	2
14	Marenghi	Andrea	Black Shark'S A.S.D.	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	66	71.985	2
15	Gussoni	Franco	La Fabiola A.S.D.	6,0	3 - 3	6,0	3 - 3	72	78.130	2
16	Melegari	Michele	Cronovilla 20.25	6,0	3 - 3	6,0	3 - 3	56	61.195	2
17	Gussoni	Giuseppe	La Fabiola A.S.D.	6,5	5 - 1½	7,0	5 - 2	66	71.460	2
18	Lesignoli	Aldo	Cronovilla 20.25	6,5	4½- 2	6,0	4 - 2	61	66.330	2

Orario
17:00:26

Direttore di Gara

Giudice di Gara **CAMPI ANDREA**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee



Data: **22-02-2026**
Campo di Gara: **laghi Fodrigo**
Società Organizzatrice: **Black Shark'S A.S.D.**
Prova nr.: **2**

Classifica progressiva

Camp. Provinciale ind. trota lago 2026

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
19	Conforti	Francesco rob	Black Shark'S A.S.D.	6,5	3½- 3	6,0	3 - 3	75	81.560	2
20	Montali	Francesco	Cronovilla 20.25	6,5	3½- 3	7,0	4 - 3	65	70.685	2
21	Molinari	Maurizio	Cronovilla 20.25	7,0	1 - 6	7,0	1 - 6	35	38.420	1
22	Ambrosino	Dario	Black Shark'S A.S.D.	7,0	4 - 3	7,0	4 - 3	51	55.535	2
23	Cunzi	Antonio	Black Shark'S A.S.D.	7,0	3 - 4	7,0	3 - 4	51	55.475	2
24	Bricoli	Cristian	Black Shark'S A.S.D.	7,5	6 - 1½	8,0	6 - 2	47	50.585	1
25	Grossi	Daniele	Black Shark'S A.S.D.	8,0	2 - 6	8,0	2 - 6	28	30.790	1
26	Repetti	Roberto	La Fabiola A.S.D.	8,0	5 - 3	8,0	5 - 3	56	60.630	2
27	Boschi	Paolo	Cronovilla 20.25	8,0	4 - 4	8,0	4 - 4	68	73.740	2
28	Porta	Federico	Cronovilla 20.25	9,0	4 - 5	9,0	4 - 5	52	56.645	2
29	Cattani	Roberto	La Fabiola A.S.D.	9,0	5 - 4	9,0	5 - 4	38	40.945	2
30	Azzoni	Roberto	Black Shark'S A.S.D.	10,0	5 - 5	10,0	5 - 5	43	46.650	2
31	Bb	Bb	Fantasmì	10,5	6 - 4½	10,5	6 - 4½	0	0	1
32	Bianchi	Maurizio	Black Shark'S A.S.D.	10,5	4½- 6	11,0	5 - 6	22	23.930	1
33	Ferrari	Ivan	Cronovilla 20.25	11,0	6 - 5	11,0	6 - 5	27	29.020	1
34	Aa	Aa	Fantasmì	11,0	6 - 5	11,0	6 - 5	0	0	1
34	Cc	Cc	Fantasmì	11,0	6 - 5	11,0	6 - 5	0	0	1

Orario
17:00:27

Direttore di Gara

Giudice di Gara **CAMPI ANDREA**